

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016

**CVR-nr. 31 48 98 14**

**KBKH Alfa ApS**

**Hundige Strandvej 21**

**2670 Greve**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2017.

---

Eva Pedersen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KBKH Alfa ApS  
Hundige Strandvej 21  
2670 Greve

CVR-nr.: 31 48 98 14  
Stiftet: 13. juni 2008  
Hjemsted: Greve Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Eva Pedersen

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Associeret virksomhed**

Køge Bugt Kro A/S, Greve

## Hovedtal

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttotab	-11	-10	-12	-8	-8
Resultat af ordinær primær drift	-11	-10	-12	-8	-8
Finansielle poster, netto	104	17	72	114	124
Årets resultat	93	6	60	95	119
<b>Balance:</b>					
Balancesum	1.611	1.518	1.512	1.453	1.362
Egenkapital	1.256	1.214	1.257	1.246	1.200



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig primært med at eje anpartar i associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.500</b>	<b>-10.250</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	108.492	22.526
Andre finansielle indtægter	8.165	6.779
Øvrige finansielle omkostninger	-12.938	-12.787
<b>Resultat før skat</b>	<b>93.219</b>	<b>6.268</b>
Skatter	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>93.219</b>	<b>6.268</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	108.492	22.526
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Disponeret fra overført resultat	-66.973	-66.858
<b>Disponeret i alt</b>	<b>93.219</b>	<b>6.268</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.406.707</u>	<u>1.298.215</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.406.707</u>	<u>1.298.215</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.406.707</u></b>	<b><u>1.298.215</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	<u>204.202</u>	<u>219.949</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>204.202</u>	<u>219.949</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>204.202</u></b>	<b><u>219.949</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.610.909</u></b>	<b><u>1.518.164</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	869.791	761.299
4 Overført resultat	209.783	276.756
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.256.274</b>	<b>1.213.655</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	354.635	304.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	354.635	304.509
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>354.635</b>	<b>304.509</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.610.909</b>	<b>1.518.164</b>
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2016	536.916	536.916		
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>536.916</b>	<b>536.916</b>		
Opskrivninger 1. januar 2016	761.299	738.773		
Årets resultat	108.492	22.526		
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>869.791</b>	<b>761.299</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.406.707</b>	<b>1.298.215</b>		
 <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos KBKH Alfa ApS</b>
Køge Bugt Kro A/S, Greve	25 %	5.626.833	433.968	1.406.707
			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016			761.299	738.773
Resultatandel			108.492	22.526
			<b>869.791</b>	<b>761.299</b>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2016			276.756	343.614
Årets overførte overskud eller underskud			-66.973	-66.858
			<b>209.783</b>	<b>276.756</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<b><u>51.700</u></b>	<b><u>50.600</u></b>

### 6. Eventualposter

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 23 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, da der er tvivl om hvorvidt underskuddet kan udnyttes indenfor 3-5 år.